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Stødov, marts 2022 
Kære grundejer i Stødov Bakker, 
 

Indkaldelse til Generalforsamling og Foredrag: 
 
Lørdag den 30. april 2022 kl. 10.00 i Helgenæs Forsamlingshus, Grimshovedvej 2. 

 
Program: 
10.00 – Generalforsamling i Stødov Bakkers Grundejerforening 
11.00 – Foredrag v/ Jan Schmidt – "Blandt helboer og molboer” 

12.00 – Let traktement (smørrebrød) – øl/ vand /kaffe og snak. 
 
I dette brev er følgende medsendt: 

• Dagsorden til generalforsamling og bestyrelsens forslag. 

• Regnskab og budget for Stødov Bakkers Grundejerforening. 

 

Jens Aage Sandbjerg genopstiller ikke, og derfor opfordrer bestyrelsen de grundejere, der vil være inte-
resseret i at stille op til den ledige post i bestyrelsen til at overveje dette – og kontakt gerne bestyrelsen 
hvis man er interesseret. 

Bestyrelsen mødes 3-4 gange årligt, og man er velkommen til at kontakte et bestyrelsesmedlem, hvis 
der er spørgsmål til, hvad det indebærer at være bestyrelsesmedlem i Grundejerforeningen 

 
Tilmelding til generalforsamlingen skal ske til Sekretær Lillian Hansen senest den 22. april 2022 
på mail:  lh@itbiksen.dk  eller pr. telefon 4073 9890. 
Dette af hensyn til traktement. 
 
 

Foredrag "Blandt helboer og molboer” 

I år er det lykkedes os at få tidligere sognepræst Jan Schmidt til at komme og underholde os i en time. Jan har tidli-
gere været præst på Mols og Helgenæs fra 1984 til 2020 og bor nu som pensionist på en ejendom på Slettehage. 

Han har gennem årene hørt og læst en hel del om molboers og helboers liv og færden gennem århundrederne. 
Ligeledes har han som præst gennem 36 år  fået et indgående kendskab og en række oplevelser med lokalbefolk-
ningen. Jan vil på underholdende vis fortælle om befolkningen, egnen og dialekten, om kirker og sogne – og om 
præsterne gennem tiderne. Dem går der en lang række anekdoter om. 

 

Husk den årlige fælles arbejdsdag:  
Lørdag den 4. juni 2022 kl. 09.30. ved Trekanten 

 
 
Alt materialet der er udsendt kan findes på foreningens hjemmeside: www.stødovbakker.dk 
 
Med venlig hilsen  
 
Bestyrelsen for Stødov Bakkers Grundejerforening  
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